or Ronaldo Pi

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

limpeza/manutenção dos terrenos e melhorias nas ruas do bairro Lago Azul do Goiabal.

REQUERIMENTO N° 595/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA LIMPEZA/MANUTENÇÃO DOS TERRENOS E MELHORIAS
NAS RUAS DO BAIRRO LAGO AZUL DO GOIABAL .

PROTOCOLO GERAL N° 716/2018
Data: 9/03/2018 - Horário: 14:10

111111011111111111
Senhor Presidente:

APROVADO

1 9 mAri: 2018

VarRador Caros Moura • Magrão
Presidente

Considerando que até o momento há diversos terrenos sujos no local.

Considerando que muitas ruas estão ruins para transitar.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para limpeza/manutenção dos terrenos e melhorias

nas ruas do bairro Lago Azul do Goiabal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,19 de março de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1